
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

30.06.2022 

           

                    Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

31.03.2022 

 Tremujori 

vijues 

30.06.2022  

Të hyrat nga interesi  4,507 9,220 

Shpenzimet e interesit  (544) (1,106) 

Neto të hyrat nga interesi  3,963 8,114 

  
  

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,096 2,272 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (568) (1,110) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  528 1.162 

  
  

Neto të hyrat nga tregtimi 7 15 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  282 509 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (2,188) (4,490) 

  
  

Gjithsej të hyrat  2,592 5,310 

  
  

Provizionet për humbjet nga kreditë (626) (739) 

  
  

Fitimi/(humbja) para tatimit  1,966 4,571 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (209) (472) 

Fitimi/(humbja) neto  1,757 4,099 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  (313) (975) 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 1,444 3,124 

 

 


